
 

 

 

RREEGGIIOONNEE  AAUUTTOONNOOMMAA  DDEELLLLAA  SSAARRDDEEGGNNAA  
AAZZIIEENNDDAA  SSAANNIITTAARRIIAA  LLOOCCAALLEE  NN..  22    OOLLBBIIAA  

  
 
 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE  
 
 
 

N.  1487          DEL  15/12/2014  
 

 
OGGETTO:  Conferimento incarico a tempo determinato a due dirigenti farmacisti di 
farmacia ospedaliera ( dott.ssa Cocco Ninetta - Dott.ssa Zonchello Maria Teresa) 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE   

DOTT. GIOVANNI ANTONIO FADDA 

(firma digitale apposta) 

 

 
 

 
 

 
 
 

ACQUISITI I PARERI DI 
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

DOTT.SSA MARIA SERENA FENU DOTT. GIANFRANCO CASU 
FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X 
CONTRARIO  CONTRARIO  

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta) 

La presente Deliberazione 
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006     
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000 
STRUTTURA PROPONENTE SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE 

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia 
Dal 15/12/2014 Al 30/12/2014 

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione 



 

SU PROPOSTA  del Servizio Amministrazione del Personale: 
VISTO il Piano per il fabbisogno del Personale per le Annualità 2014-2015-2016; 
 
ATTESO che, nella posizione funzionale di Dirigente Farmacista nella Disciplina di 

Farmacia Ospedaliera, risultano vacanti n°4 posti, di cui n°3 attualmente coperti 
da altrettanti incarichi a tempo determinato; 

 
        VISTA  la nota con la quale la Dott.ssa Caterina Bucciero, Responsabile della S.S. di 

Farmacia Ospedaliera, chiede sia individuata un’altra unità utile a ricoprire 
l’incarico resosi disponibile; 

 
VISTA la nota n° NP/2014/5802, con la quale la Direzione Aziendale, al fine di 

garantire l’efficiente erogazione dei servizi sanitari, a garanzia dei L.E.A., 
dispone la copertura a tempo determinato del posto di cui all’oggetto; 

 
PRESO ATTO che la graduatoria è già stata completamente scorsa;  
 
CONSIDERATO che al fine di verificare le disponibilità in merito al conferimento di eventuali 

incarichi in qualità di Dirigente Farmacista  nella disciplina di Farmacia 
Ospedaliera si è ritenuto opportuno ripercorrere integralmente la graduatoria di 
selezione di cui alla delibera n° 2518 del 24.09.20 12; 

 
DATO ATTO   che la Dott.ssa Cocco Ninetta collocata al 1° pos to della vigente graduatoria, 

 ha accettato l’incarico di cui sopra, in quanto più vantaggioso, lasciando libero il 
 posto precedentemente coperto che viene pertanto conferito alla   Dott.ssa 
 Zonchello Maria Teresa collocata al 3° posto della  succitata graduatoria, che si 
 è resa all’uopo disponibile;    

  
RITENUTO   pertanto, opportuno  provvedere al conferimento di 2 incarichi della durata di 

 mesi sei in qualità di Dirigente Farmacista nella disciplina di Farmacia 
 Ospedaliera alla Dott.sse Cocco Ninetta e Dott.ssa Zonchello Maria Teresa; 

 
 
VISTO - il D.lgs. n° 502/92 e successive modificazioni ed  integrazioni; 
 - il vigente C.C.N.L. della Dirigenza S.P.T.A.; 
 - il D.lgs. n° 368/2001 e successive modificazioni  ed integrazioni; 
 - la L.R. n°10/2006; 

- l’ Atto Aziendale; 
      
                            
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

per i motivi sopra espressi,  
 
 

 
 
 
 
 



 
DELIBERA 

 
� di conferire un incarico a tempo determinato  in qualità di Dirigente Farmacista nella 

disciplina di Farmacia Ospedaliera, alla Dott.sse: 
 

o Cocco Ninetta,  nata a Benetutti il 23.02.1966; 
o Zonchello Maria Teresa, nata a Roma il 30.01.1968; 

 
collocate rispettivamente al 1° e 3° posto della vi gente graduatoria;  
 

 
� di stabilire che l’assunzione,  decorrente dalla data di effettiva presa di servizio, avviene su 

posto vacante per un periodo di mesi sei, trascorso il quale cesserà  automaticamente 
senza nessuna particolare comunicazione oppure con la copertura del posto a tempo 
indeterminato tramite pubblico concorso, o con l’accoglimento di eventuali istanze di 
mobilità individuali; 

 
� di attribuire agli interessati il trattamento giuridico ed economico previsto dalla vigente 

normativa; 
 
� di demandare al Responsabile del Servizio Personale  gli adempimenti derivanti 

dall’adozione del presente provvedimento; 
 
� di stabilire che la spesa relativa all’ oggetto del presente provvedimento graverà sui 

seguenti conti: 
 

• conto 0509010201 denominato “competenze fisse del personale ruolo sanitario – 
dirigenza SPTA” 

• conto 0509010205 denominato “ oneri sociali del personale  ruolo sanitario – 
dirigenza SPTA” 

• conto 0509010206 denominato “ IRAP del personale ruolo sanitario –  dirigenza 
SPTA” 

 
 
                                                                                                      Il Direttore Generale 
                                                                                             Dr. Giova nni Antonio  Fadda 
 
L’Estensore: O. Cassai 
 
Il Dirigente  
Servizio Amministrazione del Personale 
D.ssa Maddalena Tondini 
 
 
Il Direttore 
Servizio amministrazione del Personale 
D.ssa Giovanna Puzzi 
 

 


